



**ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ**  
**FEN FAKÜLTESİ**  
**İÇ PAYDAŞ TOPLANTI RAPORU**



<b>Toplantı Tarihi:</b>	19.12.2022	<b>Saat:</b>	15:30	<b>Toplantı No:</b>	1
<b>Toplantı Yeri:</b>	Troia Kültür Merkezi Prof. Dr. Sevim BULUÇ Oditoryumu				
<b>Toplantı Başkanı:</b>	Prof. Dr. Sermet KOYUNCU				
<b>Raportör:</b>	Doç. Dr. Filiz KAHRAMAN ALIÇAVUŞ				

**İÇ PAYDAŞ TOPLANTI MADDELERİ**

<b>1</b>	<b>Yeni kurulan Fakültemizin Tanıtımı</b> <p>26 Temmuz 2022 itibariyle kurulan Fakültemizin tanıtımı yapıp, şimdiye kadar kalite kapsamında yapılan işler özet halinde iç paydaşlarımıza sunuldu. Belirlediğimiz stratejik planımız, birim kalite güvence komisyonu tarafından toplantılar ve bu toplantılarda kalite kapsamında yapılan incelemeler ve güncellemelerin neler olduğu hakkında bilgi verildi. Bu süreç boyunca kalite güvence komisyonumuz, öğrenci temsilcilerimiz seçildi. Strateji keylem planımız üniversitemiz planına uygun olacak şekilde hazırlandı ve son aşamasına gelindi.</p>
<b>2</b>	<b>Yan Dal ve Çift Ana dal görüşleri</b> <p>Öğrenci eğitim öğretim kalitesini arttırmak birimimizin en önemli önceliklerindedir. Bu kapsamda yeni kurulan fakültemizde bölümler arası çift ve yandal anlaşmaları yapılabileceği gibi fakülteler arası anlaşmalarımızda hedeflerimizden olduğu ve bu konuda iç paydaşlardan destek ve görüş talep ettik.</p>
<b>3</b>	<b>Fakülte Dışı Seçmeli Dersler</b> <p>Öğrencilerimizin hem eğitim öğretim hemde kişisel gelişimi açısından önemli bulduğumuz bir diğer hususta öğrencilerimizin fakülte dışı seçmeli dersler almasını sağlamaktır. Bu konuda iç paydaşlara yapmakta olduğumuz girişimler anlatılıp destekler talep edilmiştir.</p>
<b>4</b>	<b>Mezun İlişkileri</b> <p>Öğrencilerimizin mezunlarla buluşması ve dış paydaşlarımız olan mezunlarımızdan dönüteri almak fakültemiz hedefleri arasındadır. Bu yüzden yeni kurulan fakülte olarak eski Fen-Edebiyat fakültesi Fen bölümleri mezunlarını bir araya toplamak için mezun günleri düzenlemeyi planladığımız ve bu planlamada daha önce tecrübeli olan iç paydaşlardan destekler beklediğimiz belirtildi ve bu konudageri dönüteri talep edildi.</p>